X231线七里镇路口至迎宾广场养护工程

招标公告(二次)

招标项目编号：

本招标项目X231线七里镇路口至迎宾广场养护工程依据敦煌市人民政府办

公室文件敦政办函发 (2025) 195号《敦煌市人民政府办公室关于尽快组织实施

2025 年第十六批政府投资项目的通知》实施， 项目业主为敦煌市公路事务中心，

建设资金来源为省补资金及地方自筹，出资比例为 100%, 招标人为敦煌市公路

事务中心， 招标代理机构为甘肃星禾工程咨询有限公司。 项 目已具备招标条件，

现对该项目的施工进行公开招标， 本次招标有关事宜公告如下：

一、 项目概况

1.项 目名称： X231线七里镇路口至迎宾广场养护工程

2.招标人： 敦煌市公路事务中心

3.建设规模： 养护起点位于七里镇秦家湾村接G215线 K554+150处 ， 终点至

七里镇工业园区南侧接S240线 ， 养护里程长10.748公里。设置连接线一条， 起

点接主线 K9+906处，终点接S240线， 养护里程长0.66公里。 主线和连接线技

术标准与既有道路保持一致， 采用二级公路技术标准，设计行车速度80公里/

小时，路基宽度12米。

主要建设内容为对旧路病害处治完成后对旧路面铣刨采用4cm厚细粒式SBS

改性沥青混凝土 (AC-13) 罩面并重新施画全线路面标线， 对全线交通安全设施

进行维修。

4.项目预算金额 (最高限价) : ¥9095873.00元

二、 招标范围及合同段划分

1.本次施工招标整体划分为1个合同段。

dhjt202506120001001